
日 曜 給食 スクールバス

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

備　考

・新型コロナウイルス感染症の状況により、行事が変更になる場合があります。

９月１日（木）始業式　下校10:50　SB11:00発

閉庁日

閉庁日

[高3]インターンップ

閉庁日

[高]第17回技能検定県検定（生涯学習センター）

[高]第17回技能検定県検定（生涯学習センター）

青年学級③

閉庁日

令和４年度　８月　学校行事等予定 愛媛県立みなら特別支援学校

学校行事等

[高１・２保護者]事務所見学②


